
ONTBIJT
& ZOET

MEULE ONTBIJT
Diverse soorten brood | vlees | kaas | zalm |

ei | appelstroop | yoghurt | granola | glas

sinaasappelsap en warme drank naar keuze

(tot 12:00uur)

Kinderontbijt 
bakje yoghurt met fruit | gekookt eitje |

pistolet | ham | Nutella | Fruitsap naar keuz

16.5

9.5

HEERLIJK ZOET
Limburgse vlaai 
van Bakkerij Paulissen uit Maastricht

Kaiserschmarren 
Met twee soorten compôte en

poedersuiker

Apfelstrüdel 
Met vanillesaus en slagroom

Brusselse wafel
Met verse aardbeien en slagroom

(indien voorradig)

extra bol ijs

5

10

9.5

9.5

+1.2

Gelieve er rekening mee te houden dat onze
gerechten sporen van allergenen kunnen

bevatten en kruisbesmetting voor, tijdens of
na bereiding van een gerecht kan

plaatsvinden. Vragen? Aarzel niet om onze
medewerkers te raadplegen



Kom je met een groep? Gezellig! Houd er

rekening mee dat we één rekening per tafel

hanteren en apart afrekenen niet altijd mogelijk

is... (Tikkies naar elkaar sturen natuurlijk wel ;) ) 

Bitterballen / Snack mix
8/16 stuks

Calamaris 
met tzatziki 

Portie kaas, worst, olijven
Broodplank 
met 3 verschillende dips

Sjieke friete
truffelmayo | Parmezaan | bosui

saté | gebakken uitjes | seron deng

Flammkuchen
spek | ui 

zalm | rode ui

groene asperges | Parmezaan

Kaasplankje
vijf kazen van Nederlandse bodem | vijgen

chutney | notenbrood

Meuleplank
koude en warme kaas en vleeswaren | 

brood | dips | olijven

7.5/14

9

7

8.5

7.5

7.5

10

10

10

14.5

19.5

BORRELHÈPKES



Gezond
ham | kaas | sla | tomaat | komkommer | ei
Rundvleeskroketten
Limburgse mosterd
Carpaccio
truffelmayo | rucola | Parmezaan
Kroketjes proeverij
3 soorten kroketjes
Warme geitenkaas
groene asperges | tomatenchutney
Avocado-ei salade
bosui | chiliflakes
extra bacon / zalm

Zalm 
Honingmosterd-dille saus | rode ui
Club
kip | bacon | | tomaat |coctailsaus
Gyros
tzatziki | feta | olijven
Feta
fetaspread | gegrilde groenten

Scampi 
kerriemayo
Ceasar 
little gem | krokante kip | gepocheerd ei |
sardines | Parmezaan | croutons
Burrata
tomaten | kruidenpesto 

LUNCH
11:30-16:00

MOLENBROOD
10

11.5

14.5

14.5

12.5

13

+2

NAAN
13.5

14.5

14.5

13.5

MAALTIJDSALADES
met brood en boter

18

18

 18

12 uurtje                                   14.5
kop soep naar keuze | brood met
rundvleeskroket | uitsmijtertje

TIP:



Van 't moment
wisselend
Tomaten
oma's stijl met balletjes
Tom kha kai 
kokos | koriander | noedels | taugé| 
kip of scampi

Croque monsieur
tosti | ham | kaas 
Croque madame
tosti | ham | kaas | spiegelei
Croque vega
tomaat | mozzarella | pesto
Uitsmijter
molenbrood | ham | kaas | spiegelei

Tiroler Gröstl
gebakken aardappeltjes | spek | spiegelei |
witte kool salade
Videeke
kippenpasteitje met salade
Avocado burger
spiegelei | sla | tomaat | burgersaus
Angus beef burger
cheddar | bacon | gekarameliseerde ui |
tomaat | burgersaus
Saté 
varkenshaas | pindasaus | salade | brood

LUNCH
11:30-16:00

SOEP

CROQUES EN EI

met brood en boter

8

7.5

8.5

9.5

10

10

11.5

WARME GERECHTEN
14

14.5

17.5

19.5

19.5



DINER
16:00-20:00

VOORGERECHTEN
Tomatensoep
oma's stijl met balletjes
Soep van 't moment
wisselend
Tomaten pannacotta
groene asperges | buratta crème |
kruidenpesto
Zalm
wakame | wasabi
Kroketjes proeverij 
3 verschillend gevulde kroketjes
Carpaccio 
rucola | truffel | pesto | parmezaan
Vitello tonnato
kalfsmuis | tonijncréme | kapperappels

Preufplaank voor 2 
gezellige mix van diverse voorgerechten om
samen te delen

7.5

8

13

13

13

14

14

24

met brood en boter

3 GANGEN MENU
Stel uw eigen 3 gangen menu samen

uit onze menukaart voor 34.00 



Fish en chips 
kibbeling | frites | remouladesaus | salade
Vis van het moment 
wisselende vis | wittewijnsaus |
seizoensgroentes
Avocado burger 
spiegelei | sla | tomaat | burgersaus
Pasta pesto
groene asperges | spinazie | Parmezaan
extra scampi's

DINER
16:00-20:00

VIS / VEGA

20.5

21.5

21.5
24.5
21.5

22.5

26.5

24.5
p.p.    23

Onze hoofdgerechten worden geserveerd
met verse frites. Liever kruidige krieltjes

uit de oven? vraag het gerust! 

Limburgs Zoervleisj
zoetzure runderstoof | frisse salade
Schnitzel
varkensfilet | preiselbeeren | frisse salade
Saté 
varkenshaas | atjar | gebakken uitjes
2 stokjes
3 stokjes
Zomers gevulde kip
tomaat | mozarella | bacon | 
tomatensaus | seizoensgroentes
Angus burger
cheddar | gekonfijte ui | bacon | burgersaus
Kogelbiefstuk
pepersaus | seizoensgroentes 
Oostenrijkse grillpfanne 
diverse soorten vlees | seizoensgroentes |
gepofte aardappel | sausjes
1 persoon
2 of meer personen

HOOFDGERECHTEN

21.5

24.5

19.5

18.5

+3



DESSERT
4.5

9.5

9.5

9.5

9.5

Affogato
bol vanille ijs | warme espresso
Dame Blanche
vanille ijs | chocoladesaus | slagroom
Chocolademousse 
vleugje Amaretto | slagroom
Eton mess
meringue | mascarpone | rood fruit |
slagroom
Apfelstrudel
vanillesaus | slagroom | amandelen

ZOET GENIETEN

Wij zijn trots op onze unieke kazen! Ze zijn
handgemaakt uit 100% rijke, Nederlandse
melk door kaasmakerij Oudwijker.

Kaasplankje
5 verschillende kazen | notenbrood |
vijgenchutney | noten

14.5

KAAS


